

UKEPLAN 10B – UKE 43



Ordenselever: Kevin & Mathea

Engelsk: How to win an audience

KRLE: Ungdomstid og seksualitet

Naturfag: Livet på jorda – arbeid med presentasjon (siste uke!)

Matematikk: Repetisjon algebra (prøve på fredag)

Norsk: Nynorsk <3

Samfunnsfag: Trusler mot demokratiet

Kroppsøving: Fotball

Informasjon:

Lekse for hele uka:

Matematikk: Forbered deg til prøven på fredag, jobb med repetisjonsheftene. Let på skolenmin.no etter flere oppgaver for mer repetisjon.

Naturfag: Presentasjonen om "livet på jorda" må leveres inn i løpet av mandag neste uke. Presentasjonen skal være i PowerPoint mix og leveres inn på skooler.no. Tirsdag starter vi på nytt emne, og de som ikke har levert innen da, får IV.

Tirsdag	<p>K&H lyshus: Les eksempel på logg på Teams. Kunst & håndverk 10b – filer – undervisningsmateriell – lyshus.</p> <p>Engelsk: Førsteutkastet til talen din skal være klart til i dag. Kameratvurdering og videre arbeid.</p>
Onsdag	<p>Spansk: Oppgave 4 s. 61</p> <p>Tysk: Gjør de fire oppgavene jeg har delt med dere på Skolenmin: Verbet "zu sein", verbet "haben", svake verb 1. og 2. person og verbet "spielen".</p> <p>Norsk: Gruppefremlegg, emne i nynorsk</p>
Torsdag	<p>Engelsk: Talene holdes i norsktimen dag! Husk gode tips fra teksten s. 22 og eksempeltalene vi har sett. Klarer du å benytte deg av etos, logos og patos?</p> <p>Fysak: Ha med klær til å spille fotball i. Skal ha fotballturnering. En oversikt over lagene er lagt inn under filer – fotball på teamsgruppa.</p> <p>Friluftsliv: Møt på klasserommet til 10A.</p>
Fredag	<p>Norsk: To timer norsk i dag, som brukes til å gjennomføre oppgave 2 av 3 i nynorsk. Leveres etter disse øktene, så det er ingen hjemmearbeid på denne.</p>

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Kunst & håndverk	Naturfag	Språk/ arbeidslivsfag	Engelsk	Matematikk (Prøve)
2	Kunst & håndverk	Engelsk	Språk/ arbeidslivsfag	Matematikk	Norsk
3	Kroppsøving	Norsk	Norsk	Samfunnsfag	Norsk
4	Kroppsøving	Samfunnsfag	Matematikk	Valgfag	Naturfag

